Приказ № 112
от 29.12.2006 года по Дорогощанской СОШ
« О переходе на новую систему оплаты труда»

На основании распоряжения главы администрации Грайворонского района  №  774 от 27 декабря 2006года    « Об утверждении методики формирования фонда оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Грайворонского района на основе нормотивно-подушевого финансирования»

Приказываю:

1.  Перевести оплату труда педагогических работников с 01.01.2007 года на новую систему- нормотивно-подушевого финансирования  .
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы :                        Игнатенко В.И.